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5-8 Kasım 2024 tarihlerinde konfederasyonumuza bağlı sendikalarımızın Genel Başkanları, 
Genel Merkez yöneticileri, Kıbrıs Türk Memur-Sen’inimizin kıymetli başkanları, yönetim ku-
rulu üyeleri ve çok kıymetli davetlilerimizle beraber gerçekleştirdiğimiz “Toros’a Vefa, Yarım 
Asra Saygı” buluşması ile harekatın 50. Yılında birlik ve beraberliğimizi hatırlatacak çalışmala-

rın hafızalarımızı daima taze tutması ümidi ile hazırlanmıştır.
 

Bu kapsamda 3-8 Kasım tarihlerinde Ercan Uluslararası Havalimanı’nda düzenlediğimiz “Man-
şetlerle Kıbrıs Davamız” sergisi ile Türk milletinin haklı Kıbrıs davasının ve son yarım asırda 
gerçekleşen siyasi ve askeri olayların dönemin Türk gazetelerinde yer alan manşetlerle hatır-
lanması amaçlanmıştır. Bu çalışma, Türkiye Kamu-Sen tarafından Kıbrıs Barış Harekatı’nın ya-
rım asrı onuruna şehitlerimizi ve gazilerimizin aziz hatıralarının onuruna organize edilmiştir.

 
Türkiye Kamu-Sen olarak Doğu Türkistan’dan Kerkük’e, Kerkük’ten Batı Trakya’ya, Kudüs’ten 
Kıbrıs’a tüm mazlumların dertleri ile hemhal olmayı, yaşanılan anlamlı mücadeleleri unuttur-
mamayı bir vazife olarak kabul edip, çalışmalarımıza bu azim ve kararlılıkla devam edeceğiz.

Büyük Türk Rauf Denktaş’a vefa, Kıbrıs Barırş Harekatı’nın kahramanlarına saygı, vatan uğru-
na canını feda etmiş şehitlerimiz ve gazilerimize minnet ile…

SUNUŞ



KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR

KAMU-SEN Konfederasyon Başkanı Sayın Başkan 
Önder Kahveci’yi bir kez daha burada görmekten 
memnuniyetimi ifade etmek istiyorum, hoş geldi-
niz diyorum.
Tabii burada MEMUR-SEN’in değerli Başkanı 
Akın Manga, esasında onun heyecanıyla burada-
yım. Ben Akşam Kırgızistan’daydım, akşam geç 
saatlerde Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ikinci uçağıyla geldim. Bir uçak direkt 
ile kendisi Macaristan’a gitmiştir, diğer uçak bazı 

bakanlarla geri Ankara’ya dönmüştür. Ben de bu-
raya ulaşmak için kendilerinden rica ettim acaba 
o uçakta ben de gelebilir miyim diye. Çünkü nor-
mal tarifeli Türk Hava Yolları uçağıyla İstanbul’a 
gelecek olsam bu toplantıya zor yetişecektim ve 
dolayısıyla akşam Ankara’da şimdi bu sabah Al-
lah kısmet etti burada ve sizlerle beraber olmanın 
mutluluğunu yaşıyorken burada MEMUR-SEN’in 
değerli üyelerine de bir kez daha teşekkürlerimi 
ifade etmek istiyorum.
Şimdi burada Akın kardeşimin çalışmaları bura-
daki sendikal hayatta elbette önemli bir yer tu-
tuyor, MEMUR-SEN’in giderek artan ağırlığı bel-
li oluyor, onun da değerli üyelerinin ona güven 
duymaları ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine 
hizmet yolunda, sizlerin verdiği mücadeleyi bir 
kez daha buradan takdir ettiğimi belirtmek is-
tiyorum. Az önce çok değerli konuşmacıların da 
ifade ettiği gibi artık Kıbrıs’ta yeni bir anlayış, 
yeni bir vizyon, iki devletlilik, yani 50 yıldır ko-
nuşulan federal temelde bir anlaşmanın Kıbrıs 
Türk halkının buradaki varlığı tehlikeye sürük-
leyebileceğini, çünkü geçmiş görüşmelerde hep 
ortaya çıkmıştır ki, esas temeli tek egemenlik, tek 
kimlik, tek cumhuriyet ve haliyle özellikle Avru-
pa Birliği sınırları içerisinde özgürlüklere, yerle-
şime, sermaye hareketlerine hiçbir engelin olma-
dığı ve daha da vahimi bir anlaşma durumunda 
sıfır asker, sıfır garanti Türkiye Cumhuriyeti’nin 
geçmişten, tarihten gelen hakkı olan garantörlük 
hakkının elinden alınması, Türk askerinin aradan 



çekilmesi, böylesine bileşik bir Kıbrıs’a evrilecek 
olan bir anlaşmanın elbette Kıbrıs Türk’ü için hiç 
de hayırlı sonuçlar doğurmayacağını, bizlerin za-
man içerisindeki buradaki varlığının tehlikeye 
girebileceği ve Türkiye Cumhuriyeti Ana Vatanın 
Akdeniz’den dışlanmasıyla burada bambaşka is-
tenmedik durumların ortaya çıkacağı, hatta 1974 
öncesine kadar bizleri götürebileceği bir tehlikeli 
süreçlerden bahsederken işte 4 yıldır Türkiye’mi-
zin de desteğiyle yürütmekte olduğumuz yeni 
siyasetimiz iki devletli siyasettir. Esas itibariyle 
biz dün de toplantılarda ifade ettik, biz de mü-
zakere yoluyla bir anlaşmadan yanayız. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ana vatanın pozisyonu da bu-
dur, ama müzakere yoluyla bir anlaşmaya vara-
bilmek için işte önemli olan egemen eşitliğimizin, 
eşit uluslararası statümüzün yani Rum tarafının 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nden kaynaklanmakta olan 
egemenlik hakkının bizlerin de hakkı olduğunu 
bunun, tescil edilmesiyle ancak bir müzakere sü-
recine geçilebileceğini var gücümüzle anlatmaya 
çalışıyoruz. Esas itibariyle bu pazarlığa açık bir 
konu değildir, çünkü bizim müktesep özden ge-
len uluslararası anlaşmalardan ve bu ülkedeki 
geçmişimizden, bu ülkedeki 500 yıllık varlığımız-
dan kaynaklanan bizlerin bir egemenlik hakkıdır. 
Onun için bundan bizim geri adım atmamız artık 
mümkün değil ve olmaması gerekmektedir.
Evet, Türk Devletler Teşkilatı’nda onun bir göz-
lemci üyesi olarak orada ki bizlerin varlığı tarihi 
bir öneme sahiptir. Kırgızistan’da bizim ata yur-
du dediğimiz binlerce yıllık o bölgede bağımsızlık 
mücadelesi veren, kendi kültürüyle, kendi milli 
ve manevi değerleriyle oradaki varlığını başarıy-

la sürdüren kardeş Kırgız halkına bir kez daha 
orada yaptığım konuşmada kendilerini bizlerin 
bir kardeş halkı olarak tebrik ettim. Bağımsızlık 
mücadelesinde verdikleri destansı oradaki kah-
ramanlık ve her türlü mücadeleyle Kırgız halkı 
Kırgız Cumhuriyeti’ne teşekkür ettim.
 Onlar da Türk Devletler Teşkilatı’nın bir üyesi 
ve dolayısıyla tüm Türk dünyasının ayrılmaz ve 
kopmaz bir parçası, biz de aynı şekilde Akdeniz’de 
Türk dünyasının ayrılmaz ve kopmaz bir parça-
sıyız. Ne diyoruz; Türk dünyasının en güneydeki 
Türk devleti olarak burada yılmaz bekçileri ola-
rak, buradaki varlığımızı sürdürmenin mutlulu-
ğu ve bahtiyarlığı içerisindeyiz.
Onun için değerli kardeşlerim, biz ana vatandan 
gelen ana vatanın yürekli insanlarını yanımızda 
görmekten her zaman olduğu gibi yine memnu-
niyetimizi ifade ediyoruz. Bizler bu topraklarda 
ekonomik mücadelenin yanı sıra sosyal, kültürel 
her türlü karşımızdaki engellemelere rağmen, 
ambargoya rağmen, izolasyona rağmen bu ül-
kenin ekonomisini bir noktalara taşıyabilmiş, 
dünkü toplantıda da ifade ettiğim gibi turizm 
sektörümüzde, eğitim sektörümüzde, tarımdaki 
başarılarımızla, hizmet sektörlerimizle her türlü 
teknolojik gelişmenin burada takibinde olan Kıb-
rıs Türk halkının yatırımlarıyla esas itibarıyla biz 
Türk dünyasına katkı koyabilecek çok önemli bir 
potansiyele sahibiz. 
Bakınız, bu başarı nüfus itibarıyla bakıldığında 
böyle kolay ifade edilecek bir düşünce değildir 
ama Kıbrıs Türk’ü bu potansiyele ulaşmıştır, Çün-
kü bizde hem tecrübe var hem birikim var, hem 
eğitim. Sadece Kıbrıs’ta yaşayan bizler değil, aynı 



zamanda ana vatan Türkiye’ye yerleşmiş orada-
ki insanlarımız, yıllar önce EOKA dönemlerinde, 
1920’lerde, 30’larda İngiltere’ye gitmiş, orada yer-
leşmiş insanlarımız, Avustralya’ya kadar gitmiş 
yüzbinlerce oradaki ekonomik hayata katkılarını 
sürdürmekte olan insanlarımız, toplamda milyo-
nu aşan sayısıyla Kıbrıs Türk’ü tek yürek, nerede 
olursa olsun hepsi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti sevdasıyla bu Cumhuriyetin varlığının daha 
da kökleşmesi için mücadelesini her Allah’ın 
günü sürdürmektedir. Dolayısıyla işte bizde böy-
le bir sevda varken, böyle bir yürek varken bizleri 
kimse doğru yolumuzdan şaşırtamaz, doğru yo-
lumuzdan asla başka yerlere gönderemez. 
O bakımdan, Rauf Raif Denktaş’ı bugün burada 
anarken Toros’a vefa yarım asırlık bu aşamada 
şunu da belirtmek istiyorum ki, Toros esas temeli 
bir direnişin sembolüdür. Toroslar zamanında al-
dığım bilgiye göre Haçlı seferlerini Kudüs’e giden 
yolda engelleyen dağlardır, tepelerdir, coğrafya-
dır. Onu niçin biz Girne’de sabah kalktığımızda 
karşıya baktığımızda Toroslar’ı görüyoruz, o ta-
raftan bu tarafa baktıklarında burada siz Beşpar-
maklar’ı görüyorsunuz. Dolayısıyla aramızdaki 
bütün engellerin aşılmasıyla bu teknolojik çağda 
artık Kıbrıs Türk halkı, Türkiye Cumhuriyeti ve 
onun ötesinde bütün Türk dünyasının ayrılmaz 
ve kopmaz bir parçası olarak egemenlik temelin-
de varlığımızı sürdürürken ekonomik anlamda 
da başarılarımızı daha üst düzeye taşıyabilmek 
ve burada halkımıza refah ve umutlu, müreffeh 
yarınlar sunabilmek en büyük temennimiz ve ar-
zumuzdur.
O bakımdan, böylesine güzide bir sendikaların 

burada olması dolayısıyla şu mesajı da herhalde 
vermemiz en doğrusudur: Bugün sendikal hayat-
ta çalışanların, emektarların emeklerini ve onla-
rın beklentilerini yerine getirebilmek için elbette 
herkesin devletimize, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’ne sahip çıkması, buradaki altyapı, burada-
ki üst yapı, her türlü yatırımların devamı için ana 
vatana olan kadim ve kutsal bağlarımızın daha 
da güçlenmesi için elbette herkesin görevi bü-
tün bu kutsal değerlere sahip çıkmak ve ona göre 
buradaki ekonomik hayatı, ekonomik koşulları, 
yatırım ikliminin gelişmesine katkısını koymak-
tır. Çünkü ekonomik gerçeklerde bir yatırımın 
olabilmesi için, üretimin devam edebilmesi için 
rekabet koşulları ve bunlara bağlı olarak her tür-
lü dengelerin hassasiyetle sürdürülmesi ve ona 
göre birtakım kararlara sendikaların da, diğer 
kurum ve kuruluşların da katkı yapmaları fevka-
lade hayatidir. Aksi takdirde buradaki yatırımlar 
zarar görürse, buradaki yatırım iklimi istediğimiz 
gibi gelişmezse o zaman mukayeseyi avantajlı ol-
duğumuz sektörlerdeki birtakım başarılarımızı 
başka yerlere kaptırır ve buradaki refahın düştü-
ğünü görürüz. Önemli olan bizlerin sevdası hem 
devletimizi korumak, yüceltmek ve aynı zamanda 
ekonomiyi yücelterek kendi evlatlarımıza, kendi 
gençlerimize, gelecek nesillere daha refah dolu 
müreffeh yarınları bırakmaktır. Esas milliyetçi-
lik, esas vatanperverlik, esas vatan sevgisi işte bu 
anlayışla bu ülkede daha da ileriye taşınmalıdır.
O bakımdan ben bu mesajı burada verirken bir 
kez daha Sayın Bakanımıza, çalışma arkadaşları-
na ve bu uğurda gönüllerini bu ülkede toplumsal 
seferberliğe, üretime, yatırıma, bütün bu refahın 



arttırılması için yaptıkları çalışmalara gönül ko-
yan herkesi selamlıyorum, herkese teşekkürleri-
mi ifade etmek istiyorum.
Dediğim gibi burada önemli bir yapı oluşmuş-
tur, turizmde yatak kapasitemiz otuz bini aşmış 
ve daha da yükselmektedir. Eğitimde birtakım 
sıkıntılara rağmen üniversitelerimizle ve Kırgı-
zistan’da yaptığım konuşmada ifade ettiğim gibi 
dünyanın ilk bin üniversitesinin üç tane üniver-
sitesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndedir. Bü-
tün bunlar Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin, Kıbrıs 
Türk Halkı’nın 1974 Barış Harekâtı’ndan sonra 
son 50 yıldaki başarılarıdır. Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanımızın vizyonu ve li-
derliğinde talimatları ile asrın projesi dediğimiz 
buraya 2015 yılından beridir kesintisiz olarak ak-
makta olan 75 milyon metrekare su elbette Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti topraklarıyla buluş-
tuğunda burada hem tarımda, hem içme ve kul-
lanma suyu olarak bu suyun ne kadar önemli ve 
değerli ve özellikle küresel ısınmayla yağışların 
azaldığı bugünlerde bu suyun ne kadar değerli ol-
duğunu buradan bir kez daha paylaşırken bütün 
bu süreçlerde hala daha devam etmekte olan ya-
tırımların gerçekten Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nin geleceğinde büyük pay sahibi olabilece-
ğini ve Güney Kıbrıs’ta bizlerin diyalog ve iletişim 
anlamında karşı tarafta nihai bir çözüme kadar 
yine iki devlet esası çerçevesinde iş birliğimizin 
olabileceğini, bu iş birliği bağlamında önerdiği-
miz Türkiye’den getirilen suyun belli oranlarda 
paylaşılabileceğini, enterkonnekte Avrupa Birliği 
sistemine bağlanmak için Güney Kıbrıs’tan ta bin 
mil uzaklıktaki Yunanistan üzerinden değil ama 

sadece kırk mil uzaklıktaki Türkiye Cumhuriyeti 
üzerinden bağlanabileceğini, bunun maliyetinin 
çok daha az olabileceğini ve ileride tamir ve ba-
kım ücretlerinin fevkalade çok daha az olabilece-
ğini vurguluyoruz. Dolayısıyla Kıbrıs’ın geleceği 
için şu anda Kıbrıs’ın hem güneyinde, hem kuze-
yinde elektrik ve enerji akaryakıt yakılarak üre-
tilmektedir. Bunun son derece önemli olduğunu 
hem sağlığımıza hem çevremize faydalı olduğunu 
biliyoruz. Dolayısıyla en mantıklısının bu olduğu 
açıktır. Türkiye üzerinden ve Türkiye’nin zaten 
Avrupa Birliği’ne var olan iletim hatlarıyla enter-
konnekte sistemi bağlamamızın en doğrusu ol-
duğunu söylüyoruz. Buna benzer bir takım başka 
enerji konularında Doğu Akdeniz’deki muhtemel 
enerji kaynaklarının araştırılması ve geliştirilme-
sinde de işbirliği yapabileceğimizi bunları gerek 
Avrupa Birliği gerek Birleşmiş Milletler üzerin-
den Güney Kıbrıs’ta paylaşmaya devam ediyoruz.
Dolayısıyla bizlerin elbette son yıllarda geliş-
tirdiği yeni siyaset iki devletli, ama bu iki devle-
tin iş birliğiyle bu bölgede, bu coğrafyada, Doğu 
Akdeniz’de, Güney Kıbrıs’ta yapacağımız çeşitli 
farklı egemen eşitlik temelindeki iş birlikleriyle 
ülkenin hem kuzeyindeki, hem güneyindeki re-
fahı artırabileceğimizi ve bütün bunların zaten 
yumuşamakta olan Türkiye Cumhuriyeti-Yuna-
nistan ilişkilerine de olumlu yansıyacağını bun-
ları yapımcı ve pozitif bir düşünceyle karşı tarafla 
sürekli olarak paylaşmaya çalışıyorum.
Dolayısıyla biz kendimizi dünyadan izole etmiyo-
ruz. Biz kendimizi dünyaya anlatmaya çalışıyo-
ruz. Burada Kıbrıs’ın Sayın Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın da ifade ettiği gibi; asli unsur olan Kıbrıs 



Türk halkı, Kıbrıs’ta egemen eşitlik temelinde her 
türlü meseleyi konuşmaya hazırdır. Ama bunları 
yapabilmek için dediğim gibi egemen eşitliğimi-
zin teyit edilmesi ve ondan sonraki süreçte bunla-
rı konuşabileceğimizdir. Esas itibariyle biz yıllar-
dan sonra artık bağımsız bir Türk devleti olarak 
devletimizden vazgeçmeyeceğimizi ve şimdiler-
de ifade ettiğim gibi dün de Kırgızistan’da söyle-
diğim gibi biz büyük Türk dünyasının ayrılmaz, 
kopmaz parçası olarak bütün dünyaya Kıbrıs 
Türk halkının haklı mücadelesini ifade ederken 
bizlerin de var olduğunu, var olacağını gençle-
rimizle, gelecek nesillerle bu coğrafyada beş yüz 
yıllık tarihimizi taçlandıracağımızı söylemeye ve 
haykırmaya devam ediyoruz.
Ben bir kez daha bu toplantıyı düzenleyenlere çok 
teşekkür etmek istiyorum. Bundan bir yıl kadar 
önce Antalya’da genişletilmiş istişare toplantı-
sında az önce ekranda da gördüğünüz o kalabalı-
ğa da orada hitap etmenin mutluluğunu yaşadım. 
Bugün burada Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yine 
sizleri aramızda görmekten mutluluk duymak-
tayım. Çünkü KAMUSEN Konfederasyonu, KA-
MUSEN’e bağlı sendikaları, onların başkanları 
ve 600 bin de pazar üyesiyle sizlerin kalbi Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndedir, onu biliyoruz. Bu da 
bizi mutlu etmektedir. 600 bin üye, şimdi aldığım 
bilgiye göre burada yapılan konuşmalar, burada 
yapılacak olan değerlendirmeler o 600 bin kişiye 
dağılacaktır ve işte onları da Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’ne davet ediyoruz.  Turizmde ticari ilişki-
lerde, eğitimde her türlü sektörde mutlak surette 
Türkiye’nin neferleri, Türkiye’nin yiğitleri, Türki-
ye’nin değerli insanları Kıbrıs Türk Cumhuriye-

ti’yle olan temaslarını artırmak suretiyle bu ile-
tişim çağında aramızdaki münasebetlerin, kadim 
bağların ve elbette gönül bağlarının güçleneceği-
ni ve dolayısıyla Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin de 
Doğu Akdeniz’de daha da güçleneceğini buradan 
zaten görüyoruz. 
Bütün bu heyecan, bütün bu sevda, bütün bu gö-
nül birliği ve Türk dünyasının da dualarıyla Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’yle Kıbrıs Türk halkının 
daha müreffeh yarınları mutlak surette yakala-
yacağından kimsenin şüphesi olmasın.

Bu duygularla hepinizi selamlıyorum.
Hepinize çok teşekkür ediyorum.
Hepinize saygılar sunuyorum.
Kalın sağlıcakla.





KKTC ÇALIŞMA BAKANI SADIK GARDİYANOĞLU

Toros’a saygı, Toros’u anmak tam da dün Sayın 
Cumhurbaşkanımın katıldığı Türk Devletleri 
Teşkilatı Toplantısı’nda, geçen hafta da Anka-
ra’da benim katıldığım Çalışma Bakanları Top-
lantısı’nda vurguladığımız gibi, Toros’un bir ha-
yaliydi. Beş milyon kilometrekareye yayılan 350 
milyonu aşkın tüm Türk devletlerinin bir çatı 
altında toplanması, kurucu Cumhurbaşkanımız 
Sayın Denktaş’ın da hayallerinden biriydi.

Değerli arkadaşlar, ilk önce anavatan Türkiye’de 
TUSAŞ tesislerine düzenlenen hain terör saldı-
rısını şiddetle kınıyoruz, beş şehit kardeşimize 

Allah’tan rahmet, yaralılara da şifalar diliyoruz. 
Yükselen yıldız Türkiye’yi, özellikle savunma sa-
nayisinde bir marka haline gelmiş Türkiye’yi ve 
Türkleri artık tüm dünya anlamalıdır ki diz çök-
türemez, dünyada hiçbir güç Türk’e diz çöktü-
remeyeceğini anlamış olsunlar.Özellikle geçen 
hafta birlikte kutladığımız Türkiye Cumhuriye-
timizin 101. Cumhuriyet Bayramımız da kutlu 
olsun değerli dostlar.   Geçen hafta Türk 

Devletleri Teşkilatı Toplantısı’nda yuvarlak ma-
sada şu konuyu çalışma hayatından sorumlu bir 
“Bakan” olarak masaya yatırdım, özellikle Türk 
Devletleri Teşkilatı’nın oluşumunda bir Kıbrıs-
lı Türk olarak, bir Bakan olarak özellikle ana-
vatanım Türkiye’ye ve Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a özel bir teşekkürümüz-
dür, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda tüm 
dünyanın gözünün içine baka baka artık Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti tanınmalıdır diyen ve 
Semarkant Zirvesi’nde oy birliğiyle Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni gözlemci üye statüsüne ge-
tiren Türkiye Cumhuriyeti’mize ve onun değerli 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
bir Kıbrıslı Türk olarak sonsuz teşekkür ederim 
değerli dostlar. Ciddi kazanımlar elde ettik, cid-
di girişimler yaptık. Bir Çalışma Bakanı olarak 
geçen hafta yuvarlak masada masaya yatırdığım 
bir unsuru, Türk Devletleri Teşkilatı bir sonraki 



toplantısında masaya yatıracak. Nedir bu kaza-
nım? Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bir tek 
anavatan Türkiye ile bir sosyal güvenlik anlaşması 
var, onun dışında Türk Devletleri Teşkilatı’na üye 
hiçbir ülkeyle maalesef bir sosyal güvenlik anlaş-
mamız yok. Nedir bunlar? Ada’mızda şu anda 45 
bin 186 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı çalışmak-
tadır, 3 yıl, 5 yıl, 10 yıl veya 15 yıl sonra ülkelerine 
geri döndüklerinde buradaki yatırımlarının tüm 
sosyal haklarının hepsini Türkiye Cumhuriye-
ti’ne taşıyabilip oradan emekli çıkabilirler. Türk 
Devletleri Teşkilatı’ndan diğer ülkelerde toplam 
10 bine yakın değerli Türk soydaşımız da bizim-
le birlikte sosyal sigortaların ve sosyal güvenliğin 
çatısı altında çalışmaktadırlar. 2 yıl sonra, 3 yıl 
sonra, 5 yıl sonra ülkelerine geri döndüklerinde 
maalesef bu yatırımlarını kendi ülkelerinde say-
dıramamaktadırlar Sayın Genel Başkanım ve do-
ğal olarak kendi ülkelerindeki sosyal güvencenin 
dışına çıkmaktadırlar.  

Bu konuyu ben masaya yatırdığımda Aksakallı-
lar Konseyi Başkanım Türkiye Cumhuriyeti eski 
Sayın Başbakanım değerli büyüğümüz Sayın Bi-
nali Yıldırım Bey de yanımızdaydı, tüm konuları 
Azerbaycan Çalışma Bakanı sevgili Sahil Beyle 
ve Türkiye Cumhuriyeti Çalışma Bakanı değerli 
dostum Profesör Doktor Vedat Işıkhan’la birlikte 
masaya yatırdık ve şu kararı aldık Sayın Başka-
nım: Bir sonraki Türk Devletleri Teşkilatı Başkan-
lar Toplantısında artık Türk Devletleri kurumları 
arasında buna benzer iş birliği protokolleri gerek 

daimi, gerekse gözlemci üye olmaları önemli de-
ğildir, artık yapmak kararı almışlardır, bu da bi-
zim için ciddi bir kazanımdır.  Tabi ki en büyük 
hayal, keşke yaşasaydı, ama kalbi ve ruhu bizim-
ledir, kurucu Cumhurbaşkanımız Sayın Rauf Raif 
Denktaş’ın en büyük hayaliydi tekrar söylediğim 
gibi Türk Devletleri Teşkilatı’nın bir parçası ol-
mak, artık bu emin adımlarla gerçeğe dönüşüyor. 
Umarım en kısa sürede Türk Devletleri Teşkila-
tı’nın gözlemci üyeliğinden daimi üyeliğine geçe-
riz.  

Unutulmasın ki değerli arkadaşlar, bu Ada’da 
tarihi boyunca hiçbir zaman Rum, Yunan ege-
menliği olmamıştır. 1571 yılında Osmanlı İmpa-
ratorluğu’nun şehitlerle, şehit kanlarıyla aldığı 
bu Ada 1878 yılından sonra İngiliz sömürgesine, 
İngiliz kontrolüne geçmiş ve 1974’e kadar Ada’da 
yaşayan Kıbrıslı Türk soydaşlarınız, Kıbrıslı Türk 
kardeşleriniz, Kıbrıslı Türk gardaşlarınız 96 yıl 
boyunca bu Ada’da bayrağı indirmediler, ezanı 
susturmadılar, bundan sonra da susturmamaya 
devam edeceğiz. Anavatan Türkiye’yle el ele bir-
likte gönül bağı içerisinde sonsuza hep birlikte 
bu Ada’da kökleşmeye devam edeceğiz.



Kıbrıs, yüzlerce yıllık bir Türk yurdu olarak 
Anadolu’nun bağrına yaslanmış yavru vata-
nımızdır.   Stratejik öneminin yanı sıra bizim 
için asıl önemi; aynı soydan gelen, aynı kül-
türü, aynı dili paylaşan bir Türk toplumunun 
Kıbrıs’ta yaşıyor olmasıdır. Sınırlarımızdan 
40 deniz mili ötede bulunan Adadaki Türk 
halkının en küçük bir olumsuzluğa maruz 
bırakılması bizim için asla kabul edilemez.  
 

Adadaki Türk soydaşlarımızın barış, özgür-
lük ve güven içinde yaşaması ve Kıbrıs’ın 
bölgede bir barış adası olması en büyük ar-
zumuzdur. Türkiye Kamu-Sen olarak Türk 
dünyasının özgürlüğü, huzuru ve refahı 
için bütün platformlarda mücadele ediyo-
ruz. Dünyanın hangi köşesinde olursa olsun 
bir Türk’ün ayağına taş değse bizim yüreği-
miz sızlar. Yıllar yılı, Kıbrıslı soydaşlarımı-
za uygulanan soykırım ve zulüm karşısında 
da her türlü diplomatik girişimler sonuçsuz 
kalmıştı. Bardak taşmış, ayranımız kabar-
mış, Kıbrıs’taki mezalime karşı Türk milleti 
ayaklanmıştı.  1974 yılının 20 Temmuz’unda 
Kahraman Mehmetçik, yokluklar içinde Kıb-
rıs’a çıktı ve zulme son verdi. O tarihten beri 
Kıbrıs Türk’ü, Mehmetçiğin güvencesinde, 
anavatanın gözetiminde huzur içindedir.  Ne 
acıdır ki, içimizdeki bazı güruhlar, dış mih-
raklarla dirsek temasına girerek Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin varlığına son vermek, 
Kıbrıs Türklüğünü 60 yıl önce olduğu gibi, 
yine Rumların insafına bırakmak gibi boş bir 
hayalin peşinde koşmaktadırlar. 
 
Biz, Kıbrıs Türkünü Rum’un kucağına iten 
zihniyetin amacını gayet iyi bilmekteyiz. 
Salondan içeri girerken gördüğünüz gaze-

TÜRKİYE KAMU-SEN GENEL BAŞKANI ÖNDER KAHVECİ



te manşetlerini dikkatle okuyunuz. Ada’da Türk 
varlığını yok sayan ve Kıbrıs’ı Yunanistan top-
raklarına katmak isteyen Rumların mezalimle-
rini bir kere daha hatırlayınız.  “Hafıza-i beşer 
nisyan ile maluldür.”Ne yazık ki, çabuk unutmak 
gibi kötü bir tarafımız var. Geçmişi unutuyor, boş 
hayallere kolay kapılıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
sergimizin amacı da unuttuklarımızı hatırlamak, 
aynı şeyleri yaparak farklı sonuçlar beklemekten 
vaz geçmemizi sağlamaktır. 
 
Şundan eminiz ki, Kıbrıs Türk’ü bu kökü dışarı-
da oyunlara gelmeyecek, devletine, özgürlüğüne 
ve vatan sever yöneticilerine sahip çıkacaktır.  Biz 
yıllarca Kıbrıs davasına sahip çıktık, büyük dev-
let adamı Rauf Denktaş’ın tezlerinin arkasında 
durduk.Kıbrıs’ta eşit haklara sahip iki ayrı top-
lum olduğunun kabul edilmesi için çaba sarf et-
tik. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti hem Türkiye 
Cumhuriyeti’nin hem de adadaki Türk soydaş-
larımızın güvencesidir. Türkiye Cumhuriyeti de 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin arkasında 
dağ gibi durmaktadır. Kıbrıs Türk Toplumu bu-
günlere gelebilmek için çok bedel ödedi, çok can-
lar verdi, çok çileler çekti. Kıbrıs davasını dünyaya 
kabul ettiren Dr. Fazıl Küçük ve Rauf Denktaş’tan 
Allah razı olsun. Onlar gerçek devlet adamı, ger-
çek dava adamlarıydı. Ne mutlu ki şimdi de onla-
rın izinden giden Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin 
Tatar önderliğinde Kıbrıs Türklüğü emin ellerde, 
Kıbrıs davası emin ellerdedir.Kıbrıs’ın Türkiye ve 
Ortadoğu üzerinde oynanan oyunlarda ne denli 

stratejik rolü olduğu açıkça görülmektedir. Kıb-
rıs, Doğu Akdeniz’de hakimiyet ve Orta Doğu üze-
rinde nüfuz sahibi olmak isteyen büyük güçlerin 
mücadelesine sahne olmaktadır. ABD’nin adada 
üs istemesi, AB’nin adayı bir bütün olarak top-
raklarına katmaya çalışması, Yunanistan’ın Eno-
sis hayalleri ile birleştiğinde denilebilir ki Kıbrıs, 
Türkiye için bir kırılma noktasıdır.Doğu Akde-
niz’de bulunan hidrokarbon yataklarını ele ge-
çirmek isteyen emperyalistler, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni yok sayarak birtakım planlar pe-
şinde koşmaktadır. 
 
Milli ve tarihi haklarımız üzerinde kuşku uyan-
dırmaya çalışan iç ve dış odakların uzun süre-
den beri estirdikleri husumet ve hıyanet rüzgârı 
hız kesmeden devam etmektedir.Türk milleti bu 
hayasız kuşatmaya misliyle cevap vermeye ve 
müdahale etmeye hiç şüphe yok ki muktedirdir.
Kıbrıs Türklüğünü yok sayan her plan Türk’ün 
iradesinde kaybolacaktır.  

Ne kadar haklı olsak da bölgesel ve küresel alanda, 
ülkemizi doğrudan veya dolaylı şekilde ilgilen-
diren her konu başlığı ya sürüncemeye bırakıl-
makta ya da çözümsüzlüğe havale edilmektedir.
Yaklaşık 60 yıldır Kıbrıs meselesi ülke ve dünya 
gündeminin ağırlık merkezidir.Kıbrıs Türklüğü-
nün hak ve çıkarlarıyla, eşitliğe ve egemenliğe da-
yalı devlet ve toplum hedefi sürekli engellenmiş, 
sürekli yokuşa sürülmüştür. Yunanistan takviye-
li Rum kesiminin iyi niyetten uzak tavrı Kıbrıs’ta 



adil, kalıcı, hakkaniyetli ve sürdürülebilir nite-
likli çözüm ikliminin yeşermesini sabote etmiş, 
bilahare çıkmaza sürüklemiştir.Bugüne kadar-
ki tecrübelerle somutlaşan yalın gerçek şudur: 
Kıbrıs’ta çözümden korkan, barış ve uzlaşmadan 
kaçan yegâne taraf Rumlar olmuştur.Bunun faili 
de AB ve ABD’nin önyargılı siyasetinden güç alan 
Rum-Yunan zihniyetidir.Görüyoruz ki, millî Kıb-
rıs Türklüğü kendi kaderini tayin etmeye, kendi 
göbek bağını kesmeye hazırdır, buna da kararlı-
dır. Bu kapsamda iki devletli çözümden başka bir 
seçeneğin de bulunmadığı anlaşılmıştır. Kıbrıs’ta 
iki ayrı devlet varlığı artık herkesçe kabul edil-
melidir. Kıbrıs Türklüğü iradesine sahip çıktıkça, 
Türk milleti de sonuna kadar arkasında duracak-
tır. Artık bize göre Kıbrıs Türk devletinin tezahü-
rü geri dönülemez bir yola girmiştir. 
 
Türkiye Kamu-Sen, Kıbrıs Türklüğünün eşit ege-
menliğe dayanan, eşit uluslararası statüsünü 
tescil edecek tarihi ve stratejik kararını sonuna 
kadar desteklemektedir. Emperyalizmin fonla-
dığı, Türkiye düşmanlığı hususunda adeta yarışa 
giren satılmış bir kısım medyanın ve bu medya-
nın devşirilmiş kalemlerinin ne yazdığı, bunların 
siyasi uzantılarının neyi propaganda ettiği bizim 
nazarımızda değersizdir. Türkiye aleyhtarların-
dan para alanların aynı şekilde emir aldıkları, 
bununla da yetinmeyerek düşmanın kılıcını sal-
ladıkları ulu orta meydandadır. Kıbrıs Türklüğü-
nün sesini kısmaya, varlığını ortadan kaldırmaya, 
bekasını ve istiklalini yıkmaya ne içimizdeki sö-

mürge artıklarının ne de haricimizdeki müstevli 
emellerinin gücü yetmeyecektir. 1974 Kıbrıs Ba-
rış Harekatı’nın siyasi ve stratejik sonucu, 50 yıl 
sonra dahi Kıbrıs Türklüğünün garanti altında 
olmasını sağlamıştır. Doğu Akdeniz’in huzur, ba-
rış ve istikrarı, Ada’daki Türk varlığının huzur, 
barış ve istikrarına bağlıdır. 

Dün de bugün de yarın da Kıbrıs Türk’tür, Türk 
kalacaktır. Bunun aksini iddia edenler bilsinler 
ki, Kıbrıs Türklüğüne el uzatılırsa 50 yıl önce ol-
duğu gibi yine karşılarında Türkiye’yi görecek-
lerdir.   Tarihin akış istikametinin hilafına kürek 
çekmek boşuna bir emektir. Ankara’yla Lefko-
şa’nın kaderi birdir. Anadolu coğrafyası nasıl va-
tanımızsa, Kıbrıs da öyledir.
 
Güvence, Kıbrıs Türklüğünün geleceğine sahip 
çıkma azmi, eşsiz dirayeti, kabına sığmayan vatan 
sevgisi, siyasi iradesinin de milli niteliğidir.

Şunu herkes bilsin ki, 

Kıbrıs Türk’ün öz be öz yurdudur. 

Türkiye sevdamız ne ise Kıbrıs sevdamız da odur. 

Ne Lefkoşa’dan vazgeçeriz ne Girne’den ne Ga-
zimagosa’dan geçeriz ne de Lefke’den. Ne Şehit 
Cengiz Topel’i ne Kıbrıs’a ilk çıkan 50. Piyade Ala-
yı Komutanı, şehit Albay Halil İbrahim Karaoğla-
noğlu’nu Ne toplu mezarları ne de Binbaşı Nihat 



İlhan’ın barbarca katledilen evlatlarını unuturuz. 
Kıbrıs Türklüğün haklı davasıdır. Anavatan, mavi 
vatan, gök vatan, yavru vatan birdir.  Asla vazgeç-
meyiz, Kıbrıs Türlüğünü dünyalara değişmeyiz. 

Kıbrıs Türklüğünün istikbalini Türkiye ile birlik 
ve dayanışma içinde düşünen Cumhurbaşkanı 
Sayın Ersin Tatar’ın duruşu sağlam, mücadelesi 
cesur ve takdire şayandır. Bu düşüncelerle Sayın 
Ersin Tatar’a göstermiş olduğu yakın ilgiden, sa-
mimi ev sahipliğinden ve şuurlu çalışmalarından 
dolayı teşekkür ediyor, KKTC hükümetiyle birlik-
te üstün başarılarının devamını diliyorum. Kıbrıs 
davasının yol başçıları olan Merhum Dr. Fazıl Kü-
çüğü, Merhum Rauf Denktaş’ı, Beşparmak Dağla-
rı’na kanlarını döken aziz şehitlerimizi, ebediyete 
irtihal eden mücahitlerimizi rahmetle, minnetle 
anıyorum.

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci yıl dönümü mü-
nasebetiyle Kıbrıslı Türk soydaşlarımızla kucak-
laşmaktan duyduğumuz memnuniyeti bir kez 
daha ifade ediyor, hepsini hürmet ve muhabbetle 
selamlıyorum. KKTC’nin Türk Devletleri Teşkila-
tı’nda gözlemci sıfatıyla yer alması bizler için son 
derece önemli ve anlamlı bir adımdır. Bundan 
sonraki aşama Kıbrıs Türk Devleti’ni selamlamak 
olacaktır. Türk ve Türkiye Yüzyılına bütün Türk 
toplulukları ve Türk devletleri ile el ele yürüyece-
ğiz. Son söz olarak, mücahitlerimizin 50 yıl önce 
dediği gibi;

Kıbrıs, Yunan olamaz.
Türk mücahit duramaz. 
Ya Türk Kıbrıs var olur 

Ya mücahit yaşamaz.
 

Kıbrıs Türk’tür Türk Kalacak! 

Önder KAHVECİ
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı



TÜRKİYE KAMU-SEN TEŞKİLATLARDAN SORUMLU GENEL 
BAŞKAN YARDIMCISI YÜCEL KAZANCIOĞLU

Türkiye Kamu-Sen amansız bir sendikal mücade-
le ile Türk memurunun hakkını savunma görevi-
ni vazife etmenin yanı sıra bir duruş ve değerler 
manzumesini temsil eder. Bugün burada o değer-
lerin vücut bulması, eylemle hayata geçmesi için 
sizlerle bir araya geldik. Biz “banane” diyemeyiz, 
Milli meselelerde “Tarafsızlık” ikilemine düşe-
meyiz. Çünkü Türkiye Kamu-Sen; TARAFTIR! 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün; “Ben her şeyden 
önce bir TÜRK milliyetçisiyim. Böyle doğdum. 
Böyle öleceğim.” Dediği TARAFTADIR! Dün; Türk 
Mukavemet Teşkilatı nerede durmuşsa Türkiye 
Kamu Sen o TARAFTADIR! Dr. Fazıl Küçük, Dr. 
Burhan Nalbantoğlu, Kemal Tanrısevdi,Semih 
Sancar, Eşref Akıncı, Suat Aktulga, Yüzbaşı Cen-

giz Topel,  Yarbay Kenan Çözgün, Beşparmak 
Dağları’na adını kanıyla kazımış şehitlerimiz ga-
zilerimiz, mukavemet teşkilatının amansız mü-
cadelesine emek harcamış her ferdi ne taraftaysa 
biz o TARAFTAYIZ! Biz her şeyden evvel ilkesi ve 
ülküsü olan bir teşkilatız. Bu teşkilat olma duygu-
su dün Tors ve arkadaşlarının teşkilat olma duy-
gusunun ruh eşidir. 1919’da Dikmen sırtlarında 
Mustafa Kemal’i karşılayan irade ile 1974’te Beş-
parmak Dağlarına gelen irade aynı ruh kökünden 
beslenerek bugün bu salonu dolduran sizlerin 
iradesidir. 

Türkiye ve Türk dünyası Atatürk’ün, Elçibey’in, 
Rauf Denktaş’ın azim ve kararlığı ile hür ve mü-
reffeh yaşamırehber bilen ortak bir aklın eseridir.
Milli duruşumuz ve şühedaya vefa düsturumuz;
Kıbrıs’ta, El Bab’ta, Karabağ’da 
Mozaiğe parça olmak isteyen manda sevdalıla-
rına karşı İhanete geçit vermeyecek sapasağlam 
bir mermer fikrinin yansımalarıdır.  Türkiye’nin 
20 Temmuz 1974 tarihinde garantörlük haklarını 
kullanarak Kıbrıs Türklerinin hak ve hukukunu, 
en temel insan hakkı olan yaşama hakkını ve iki 
toplumun barışını temin etmek üzere başlattığı 
barış harekatı ile adadaki Türk varlığının güven-
liği ve siyasi hakları güvence altına alınmıştır. Bu 
konu o gün itibari ile Türkiye için bir sorun ol-
maktan çıkmıştır. Soydaşlarımız için oluşabile-
cek herhangi bir tehlikeye kadar da bizim için bir 



sorun görünmemektedir. Çözüm bellidir “iki dev-
letli” bir önerinin dışında kalan her çabada laf-ı 
güzaftır. Avrupa Birliği ise Güney tarafını Avru-
pa’ya dahil ederek okları kendi üzerine çekmiş, 
konunun sorumluluğunu üstlenmiştir. Biz sabah 
Türkiye’den kalktığımızda Beşparmak’ı, Girne’de 
kalkan kardeşlerimiz Torosları görüyor. Sadece 
40 mil mesefade Doğu Akdeniz’de yıldız ve hilali 
dalgalandıran Kıbrıslı kardeşlerimizin her mese-
lesi Türkiye’nin meselesidir. 

Çırpınan Karadeniz’in Karabağ’a azadlık türküsü 
bugün nasıl gerçek olduysa Akdeniz’de Kızılel-
ma’nın kalesi Kıbrıs Türk Devleti’de artık hayal 
değil tüm dünyanın kabul etmesi gereken bir re-
alitedir. Anavatan, Yavru vatan ve Mavi vatan bir-
dir. Türkiye Kamu-Sen olarak bizlerde Doğu Tür-
kistan’dan Kerkük’e, Kerkük’ten Batı Trakya’ya 
tüm soydaşlarımızın dertleri ile hemhal olmayı 
bir vazife olarak kabul edip, çalışmalarımıza bu 
azim ve kararlılıkla devam edeceğiz. Büyük Türk 
Rauf Denktaş’a vefa, Kıbrıs Barırş Harekatı’nın 
kahramanlarına saygı ile her birinizi yürekten 
selamlıyorum. Ayağının tozuyla Bişkek’ten Türk 
Devletler Teşlilatı’ndan aramıza katılan Sayın 
Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar dün yeni bayra-
ğımız ve cumhurbaşkanımız tarafından hediye 
edilen anı parada da ifade edildiği üzere “Dilde,fi-
kirde,işte birlik!” düsturunun Ada’daki bayrak ta-
şıyıcısıdır. Atina’da, Londra’da çözüm arayanlara 
karşı Ersin Tatar’ın konulara Lefkoşa’dan bakan 
bu toprakların sorununu buradan çözmeye ça-

lışan, Ankara ile eş güdümlü vizyonu adanın ay-
dınlık geleceğini inşa edecektir. Türk Devletleri 
Teşkilatı Toplantılarına Kuzey Kıbrıs’ın geçtiği-
miz sene ilkine, bu sene ikinci defa Gözlemci sta-
tüsü ile katılması Kıbrıs Türklüğü için tanınma 
yolunda büyük bir eşiktir. İşte tüm bu gelişme-
leri ilmek ilmek işleyen yorulmadan Kıbrıs Türk 
bayrağını dünyanın her yerinde dalgalandıran 
Toros’un emanetine sahip çıkan Sayın Cumhur-
başkanımız Ersin Tatar’a yürüdüğü bu yolda yal-
nız olmadığını göstermek için buradayız. Rabbim 
gücünüze güç ömrünüze ömür versin sizi Kıbrıs 
Türklüğüne bağışlasın. Sözlerimi emekleri ile 
Kıbrıs Türk’ünün müreffeh yarınlarına gözünü 
kırpmadan canını feda etmiş Türk Mukavemet 
Teşkilatı’nın unutulmaya yüz tutmuş yeminiy-
le bitirmek isterim: Kıbrıs Türkünün yaşayış ve 
hürriyetine, canına, malına ve her türlü anane ve 
mukaddesatına, her nereden ve kimden olursa 
olsun vaki olacak tecavüzlere karşı koymak için 
kendimi Türk Milletine adadım. 

Ölüm dahi olsa verilen her vazifeyi yapacağım. 
Bildiğim, gördüğüm, işittiğim ve bana emanet 
edilen her şeyi, canımdan aziz bilip, sonuna ka-
dar muhafaza edeceğim. Gördüklerimi, işittikle-
rimi, hissettiklerimi ve bana emanet edilenleri, 
hiç kimseye ifşa etmeyeceğim. İfşaatın bir ihanet 
sayılacağını ve cezasının ölüm olacağını biliyo-
rum. Yukarıda sıralanan hususları harfiyen tat-
bik edeceğime, şerefim, namusum ve bütün mu-
kaddesatımüzerine söz verir ant içerim.



Sergide ziyarete açılan arşiv, Türk basınında süreli yayınların 1960-1990 ara-
sında Kıbrıs Türklüğü hakkında atılan manşetlerden akıllarda kalan bir ha-
fıza çalışması niteliği taşımaktadır. Bu kapsamda çalışma 3 (üç) bölümden 

müteşekkirdir.

İlk bölüm; 60’lı yıllarda Makarios ve arkadaşları tarafından Ada’da Türk kim-
liğine karşı yapılan soykırım girişimlerinin basına yansımasını içeren 60’lı 

yılların yayınlarından derlenmiştir.

İkinci bölüm; Türkiye Cumhuriyeti’nin 1974 Barış Harekatıkapsamında attı-
ğı adımlar ve sonuçlarının Türk basınındaki yankılarından derlenmiştir. 

Üçüncü bölüm; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun Türk yazılı 
basınındaki yansımalarını göstermektedir. 



Sergimiz 2-5 Kasım tarihlerinde Ercan Havaalanı’nda ve ardından 7 Kasım 
tarihinde Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve KKTC hükumetine mensup bakan-

ların katıldığı “Torosa Vefa, Yarım Asra Saygı” buluşmasında  sergilendi. 
 

Çalışmanın hafızalarımızı tazelemesi ve maruz kalınan her türlü zorluğa rağ-
men bu toprakların Türklere nasıl vatan olduğunun anlaşılmasına mütevazı 

bir katkı vermesini dileriz.

Doğu Türkistan’dan Kerkük’e, Kerkük’ten Batı Trakya’ya, Kabil’den Kıbrıs’a 
tüm Türk çocuklarının dertleri ile hemhal olmayı bir vazife olarak kabul edip, 

çalışmalarımıza bu azim ve kararlılıkla devam edeceğiz. 

Büyük Türk Rauf Denktaş’a vefa, Kıbrıs Barırş Harekatı’nın kahramanlarına 
saygı ile…
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KKTC Meclis Başkanı Sn. Ziya Örtürkler’e Ziyaretimiz



T.C. Lefkoşa Büyükelçisi Sn. Yasin Ekrem Serim’e Ziyaretimiz



Türk Mukavemet Teşkilatı Genel Başkanı Celal Bayar’a Ziyaretimiz







Genel Başkanımız Önder Kahveci TMT Anı Defterini İmzalarken...






















